EDITAL Nº 006/Curso Técnico em Agropecuária/2017 – IFC– Campus Araquari.

Dispõe sobre os pareceres preliminares das solicitações de Avaliação de

Segunda chamada, referentes ao Segundo Trimestre de 2017.

  A Coordenação Curso Técnico em Agropecuária do IFC– Campus Araquari, no uso de suas atribuições,

torna público o parecer das seguintes solicitações de segunda chamada:

ALUNO(A) TURMA
Data da Ausência –

Disciplina
Professores DEFERIDO INDEFERIDO

Elora Cristina Beiler 1agro1
23/11/2017 e 24/11/2017 –

FÍSICA E ZOOTECNIA I
Leandro Alves e

Adolfo Jatobá
X

Caroline Brunhorotto
Vedovedo

1agro1 22/11/2017 – ZOOTECNIA I Adolfo Jatobá X

Wallace Camilo do
Amarante

1agro1
16/11/2017; 17/11/2017 e

18/11/2017 – AGRICULTURA
, MATEMÁTICA e BIOLOGIA

Alceu, Ricardo e
Fernanda Carvalho

 X

Michele Malaquias da
Costa

1agro1
22/11/2017 – BIOLOGIA e

ZOOTECNIA I
Fernanda Carvalho

e Adolfo Jatobá
 X

Aline Regina Carvalho 1agro1 22/11/2017 - BIOLOGIA Fernanda Carvalho  X
Yasmim Diana

Antunes
1agro2 23/11/2017 – ZOOTECNIA I Adolfo Jatobá X

Taynara Martins 1agro3
14/11/2017 – MATEMÁTICA e

INGLÊS
Ricardo da Silva e

Edina
 X

Emanoele Nicole
Rosa

1agro3 08/11/2017 - BIOLOGIA Fernanda Carvalho X

Brenda Poffo 2agro2 22/11/2017 - INGLÊS Paulo Rampelotti X
Rúbia Duarte 2agro3 24/11/2017 - INGLÊS Paulo Rampelotti X

Francisco Mateus
Clementino

3agro1
24/11/2017 – BIOLOGIA e

QUÍMICA
Fernanda Carvalho

e Rafael Dias
X

Matheus Correia 3agro1 24/11/2017 - BIOLOGIA Fernanda Carvalho X
Flávia Priscila

Sestrem Pereira
3agro1 24/11/2017 - BIOLOGIA Fernanda Carvalho X

Fabiula Iracema Kühl 3agro2
23/11/2017 – INGLÊS,
BIOLOGIA, QUÍMICA

(Dependência)

Sueli, Fernanda
Cidade e Júlio

X

Fabiula Iracema Kühl 3agro2 22/11/2017 - FÍSICA Grasiela X
Stefany Siedshlag 3agro2 24/11/2017 – ZOOTECNIA III Maurício Lehmann X

Hévela Zimmermann 3agro2
22/11/2017 e 23/11/2017 –

FÍSICA e QUÍMICA
(dependência)

Grasiela e Júlio  X

Araquari, 28 de Novembro de 2017.

Edvanderson Ramalho dos Santos
Coordenador do Curso Técnico em Agropecuária

Portaria nº 304/2017 / DOU: 09/10/2017

Siape: 2102509 - IFC Campus Araquari